
Zarządzenie Nr 176/17 

Wójta Gminy Łomazy 

z dnia 24 sierpnia 2017 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej  

w Huszczy 

Na podstawie art. 36a ust.13 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. Nr 256, poz. 1943 z późn. zm.), § 1 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 27 października 2009 r. 

w sprawie wymagań, jakim powinna odpowiadać osoba zajmująca stanowisko 

dyrektora oraz inne stanowiska kierownicze w poszczególnych typach szkół i 

rodzajach publicznych placówek, w poszczególnych typach szkół i placówek 

(Dz. U. Nr 184, poz. 1436) zarządzam, co następuje:  

§ 1 

p o w i e r z a m Pani  DOROCIE PAWŁOWSKIEJ 

z dniem 1 września  2017 roku  do 31 sierpnia 2019 roku 

stanowisko 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ W 

HUSZCZY. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


